בנסיבות אלה, סבורני כי המניפולטיביות מעידה על מסוכנות.

לאור כל האמור, קרי: העדר טיפול, התרשמות גורמי הטיפול, החלטת ועדת השחרורים, והאמור בגזר הדין, לא מצאתי כי נפל פגם בהחלטת המשיב ולפיכך הנני דוחה את העתירה.

ניתנה והודעה היום י"ב חשון תשע"ד, 05/11/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.

מיכל ברנט , שופטת